1番 堀田委員

6番 和泉委員

件

件

件

㎡
件 ㎡
円 ㎡

件

㎡
件 ㎡

㎡

㎡
件 ㎡
円 ㎡

議案第 1 号

農地法第１８条第６項の規定による合意解約の成立状況の確認について

原案可決
件 数 5

令和３年　第１回沼田町農業委員会総会審議結果表

沼田町役場　３Ｆ会議室

議　　　　事 審議結果

日　　　時
場　　　所
出席委員

案件番号

出席委員１２名（欠席０名）

報告受理
件 数 1

議事録署名委員の指名

午後４時００分～令和３年１月２９日（金）

報告第 1 号

新農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告第 2 号

新農業者年金　特例付加年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

議案第 3 号

農地法第４条の規定による許可申請書の進達について

原案可決
件 数 1

議案第 2 号

農地法第３条第１項の規定による許可申請書について

原案可決
　　贈　与 田

件 数 1 畑 499.00
対 価 0 合 計 499.00

議案第 6 号
農業振興地域の整備に関する法律第８条に基づく「沼田町農業振興地
域整備計画」の変更の意見書（案）について

原案可決

議案第 4 号

農業経営基盤強化促進法第１６条第１項に基づく要請について

原案可決田 88,041.00
件 数 2 畑 1,991.00

合 計 90,032.00

議案第 5 号

農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用集積
計画について

原案可決

賃借料 824,864 合 計 160,845.00

　賃借権 田 57,316.00
件 数 4 畑 103,529.00